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1. W ramach przygotowania do obchodów 100-lecia archidiecezji gdańskiej, 14 i 15 października br.,
będziemy przeżywać w naszej parafii peregrynację relikwii św. Wojciecha. W przyszłą niedzielę
na Mszach św. rozpoczniemy duchowe przygotowanie do tego wydarzenia, które poprowadzi ks. dr
Adam Jeszka, dyrektor domu rekolekcyjnego w Straszynie. Program peregrynacji umieszczony
jest  na  tablicy  ogłoszeń  i  parafialnej  stronie  internetowej.  Zachęcamy  wszystkich  do
aktywnego uczestnictwa w tym wyjątkowym dla naszej parafii wydarzeniu i prosimy o modlitwę w
intencji jak najobfitszych owoców peregrynacji.

2. We wtorek rozpoczyna się październik – miesiąc modlitwy różańcowej. Zapraszamy do udziału
w nabożeństwach różańcowych, które będziemy odprawiali codziennie o 7.30 i o 17.30. Nabożeństwo
dla dzieci będzie w każdą środę października o 16.30 w kaplicy MBF.

3. Spotkania Rycerzy św. Michała Archanioła odbywają się we wtorki o 18.30 w dolnej sali. 

4. W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: 

—  w  pierwszy  czwartek  miesiąca  –  o  18.00  Msza  św.  o  liczne  i  święte  powołania.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z Lectio Divina o 19.30 w kaplicy MBF.  Od 20.00 do 21.00
adoracja w ciszy z możliwością spowiedzi;

— w pierwszy piątek miesiąca – spowiedź św. o 6.40, a po południu od 16.30 do 19.30. Msza św.
pierwszopiątkowa z udziałem dzieci o 17.00. Nabożeństwo pierwszopiątkowe o 18.30. Msza św. o
wiarę, nadzieję i miłość dla czcicieli Miłosierdzia Bożego o 19.00. Po Mszy św. adoracja do 20.15
zakończona koronką do Bożego Miłosierdzia;

—  w  pierwszą  sobotą  miesiąca  –  różaniec  wynagradzający  NSM  o  7.30.  Msza  św.
wynagradzająca  o  8.00,  a  po  niej  15-minutowe  rozważanie.  

Do przeżywania pierwszych sobót miesiąca zachęcamy również wszystkie dzieci wraz z ich
rodzicami.  W związku z  tym rusza  w  naszej  parafii  nowa inicjatywa duszpasterska,  a
zapoczątkowana w 2022 roku w Sanktuarium Narodowym MB Fatimskiej w Zakopanem.
Wszystkie szczegóły podamy na pierwszym spotkaniu w sobotę o 17.00.

5. Październikowe spotkanie Rycerzy Kolumba w czwartek. Po Mszy św. o 18.00 spotkanie 
w sali  parafialnej  z  ks.  kan.  Krystianem Wilczyńskim (diecezjalnym kapelanem Rycerzy).  Na to
spotkanie zapraszamy mężczyzn, którzy chcieliby włączyć się w działalność tej wspólnoty.

6. W kalendarzu liturgicznym patronują nam w tym tygodniu:

— w poniedziałek – św. Hieronim, prezbiter, doktor Kościoła, który przetłumaczył Pismo Święte na j.
łaciński;

— we wtorek – św. Teresa od Dzieciątka Jezus, dziewica i doktor Kościoła, patronka misji katolickich;

— w środę – Święci Aniołowie Stróżowie;



— w piątek – św. Franciszek z Asyżu, założyciel franciszkanów, misjonarz, mistyk, stygmatyk;

— w sobotę – św. Siostra Faustyna Kowalska, apostołka, sekretarka Bożego miłosierdzia.

7. Składamy serdeczne podziękowanie za ofiary złożone na pomoc poszkodowanym w wyniku
powodzi.  Zebraliśmy  21  362  zł.  Jako  parafia  chcemy  też  włączyć  się  w  akcję  Parafia  dla
parafii, polegającą na skierowaniu konkretnej pomocy przez naszą parafię – parafii Matki Bożej
Różańcowej w Kłodzku, która została nam losowo przydzielona przez Caritas AG. (proboszczem tej
parafii jest franciszkanin o. Emilian Gołąbek, który przewodniczył przygotowaniu i uroczystościom
odpustowym 13.10.2021 roku). Osoby, które chcą włączyć się w pomoc wspomnianej parafii mogą
składać ofiary do skarbon, bądź bezpośrednio na konto parafii w Kłodzku, której konto wywieszone
jest na tablicy ogłoszeń.

8. W zakrystii do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Niedziela, czasopismo biblijne „Galilea.
Tajemnice Pisma Świętego”, a w kaplicy biuletyn parafialny Ave Maria.

9.  Pomódlmy  się  za  zmarłych:  †  ks.  Jerzego,  budowniczych  i  dobrodziejów  naszego
kościoła,  zmarłych:  †  ks.  Waldemara  Naczka  (lat  65),  †  Janusza  Krzysztofiaka  (lat  77  z  ul.
Subisława 23 P) † Halinę Weckwerth (lat 87 z ul. Beniowskiego 82 A), zmarłych z naszych rodzin,
zapisanych w Parafialnej Księdze Zmarłych: Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.

 

Solenizantom i Jubilatom tygodnia, przekazujemy słowa najlepszych życzeń. 

Wszystkim zgromadzonym życzymy obfitości łask Bożych i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień.


